ISTITUTI SCOLASTICI
CONSOLATI
Bari
Brindisi
Foggia
Lecce

Taranto

Totale Regione

Totale

CONSOLATI

Bari

Commissione

SCUOLA

LAVORO
SICUREZZA

Brindisi
Foggia
Lecce

Taranto

Totale Regione

REGIONE PUGLIA - ANNO SCOLASTICO 2018/2019

Scuole

4

2

5

7

5

23

Istituti

Studenti

700
41
670
582
900

2.893

Secondaria 2°

Primaria Secondaria 1° Istituti Prof.li
Scuole | Studenti Scuole Studenti Scuole Studenti

2 500

1 22

2 80 1 140 1 150

3 204 4 378

3 231
2 80 4 344 11 1.281

Docenti
incontrati

Nr
60

6
74
54

210

404

Secondaria 2°
Istituti Tecnici

Scuole Studenti
2 200
1 300
2 669
5 1.169

Nr

16
50

81

Interventi Visite aziendali . MdL .
impegnati
Ore Nr Ore Nr
20 7
2 1 2 7
16 6
32 4 16 7
143 6
213 5 18 33
Secon.d a.ria 2z Altre scuole
Licei
Scuole Studenti Scuole Studenti
1 19
1 19



