



Totale		Istituti		Docenti incontrati	Inte	erventi	Visite	MdL impegnati	
CONSOLATI	Scuole	Classi	Studenti	Nr	Nr	Ore	Nr	Ore	Nr
Bari	4	30	700	60	8	20			7
Brindisi	2	2	41	6	1	2	1	2	7
Foggia	5	28	670	74	6	16			6
Lecce	7	31	582	54	16	32	4	16	7
Taranto	5	57	900	210	50	143			6
Totale Regione	23	148	2.893	404	81	213	5	18	33

ISTITUTI SCOLASTICI	Primaria		Secondaria 1°		Secondaria 2° Istituti Prof.li		Secondaria 2° Istituti Tecnici		Secondaria 2° Licei		Altre scuole	
CONSOLATI	Scuole	Studenti	Scuole	Studenti	Scuole	Studenti	Scuole	Studenti	Scuole	Studenti	Scuole	Studenti
Bari					2	500	2	200				
Brindisi					1	22			1	19		
Foggia	2	80	1	140	1	150	1	300				
Lecce			3	204	4	378						
Taranto					3	231	2	669				
Totale Regione	2	80	4	344	11	1.281	5	1.169	1	19		